[image: image1.jpg]

DECRETO Nº 532/2024
O PREFEITO MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o disposto no art. 102 da Lei Orgânica do Município de Mata de São João,

DECRETA:

Art. 1.º Torna sem efeito o Decreto nº 480/2024, publicado no Diário Oficial do Município em 10 de julho de 2024, Edição nº 4284.
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO, ESTADO DA BAHIA, em 15 de julho de 2024.
AGOSTINHO BATISTA DOS SANTOS NETO

Prefeito Municipal
Rua Luiz Antonio Garcez, nº 140, Tel.: (71) 3635-1310
Centro Administrativo, CEP: 48.280-000 - Mata de São João - www.matadesaojoao.ba.gov.br